
1 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 
e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 21-МИ 

 
Днес, 25.10.2019 год., в 17.30 часа се проведе заседание на ОБЩИНСКАТА 

ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ (ОИК) град Велики Преслав, на което присъстваха Петинка 
Василева Петрова - Председател, Афизе Мустафа Шабан  - Заместник-председател, Здравиан 
Иванов Димитров – Заместник-председател, Ваня Милкова Недева – Секретар, Десислава 
Бориславова Стоянова – Член, Величко Цветанов Величков – Член, Миглена Стоянова 
Ангелова – Член, Неделчо Иванов Джамбазов – Член, Верка Рачева Маркова – Член, Петина 
Петрова Кирилова – Член, Михаил Георгиев Папазов – Член, Таня Миткова Иванова – Член, 
Красимир Янакиев Сланев – Член. 

Отсъстващи: няма 
 

Присъстват повече от половината членове на ОИК. На основание чл. 85, ал. 3 от 
Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседанието и за 
приемане на валидни решения.  

Председателят откри заседанието и направи предложение за следния дневен ред: 
1. Регистриране на застъпници на кандидатската листа на ПП БЗНС в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 
2. Регистриране на застъпници на кандидатската листа на КП „Алтернативата на 

гражданите“ в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в 
община Велики Преслав. 

3. Регистриране на представителите на КП „Алтернативата на гражданите“ в 
изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики 
Преслав. 

4. Регистриране на представители на ПП „Движение за радикална промяна 
Българската пролет“ в изборите за общински съветници и за кметове на 
27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

5. Регистриране на представители на ПП ГЕРБ в изборите за общински съветници 
и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

6. Организация по приемането на протоколите от СИК в изборния ден на 
27.10.2019 г. от ОИК 

7. Замяна на сгрешен формуляр на протокол на СИК/ПСИК при отчитане на 
резултатите от изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019г. от 
Общинската избирателна комисия. 

Дневният ред се подложи на гласуване и се прие от комисията единодушно. 
  

 
ПО ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят докладва за постъпило заявление (Приложение №73-МИ от изборните 

книжа) за регистрация на застъпници на кандидатска листа, регистрирана от ПП БЗНС в 
изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

Постъпило е Заявление с вх. №3/25.10.2019 г. подписано от Петър Динков Атанасов, 
в качеството му на преупълномощен представител на партията от Николай Нанков Ненчев  
председател на ПП БЗНС чрез Александър Тодоров Христов, за регистрация на застъпници 
на кандидатска листа, регистрирана от партията. Приложени са: 

1. Декларация от лицата, заявени за регистрация като застъпници (Приложение 
№75-МИ от изборните книжа) – 21 броя 

2. Пълномощно – 2  бр. 
3. Списък на застъпниците на хартиен и технически носител 

Предвид гореизложеното и като се съобрази, че са налице особените изисквания на 
ИК и на основание чл.87, ал.1, т.18, във връзка с чл. 118, ал. 1 и ал.2 и във връзка чл.117, ал.4 
и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение №1080-МИ/12.09.2019г. на ЦИК, председателят 
на ОИК предложи 

 



2 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №110-МИ от 25.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа на ПП БЗНС в 

изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 
 
На основание чл.87, ал.1, т.18, във връзка с чл. 118, ал. 1 и ал.2 и във връзка чл.117, 

ал.4 и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, Общинска 
избирателна комисия Велики Преслав 

 
РЕШИ: 

 
РЕГИСТРИРА застъпниците на кандидатската листа ПП БЗНС в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав, както следва: 
1 Фаня Петкова Илиева 
2 Гинка Стойкова Петрова 
3 Милка Костадинова Радушева 
4 Неделчо Николов Костадинов 
5 Мария Калоянова Стоянова 
6 Георги Йорданов Георгиев 
7 Надежда Шарбанова Стоянова 
8 Живка Станиславова Тодорова 
9 Вилиян Симеонов Петков 
10 Мержана Георгиева Христова 
11 Деян Стефанов Иванов 
12 Дарина Павлова Стефанова 
13 Илия Любомиров Стоянов 
14 Мария Дончева Темелкова 
15 Иванка Колева Михайлова 
16 Стоян Йорданов Димитров 
17 Мустафа Ахмедов Хасанов 
18 Шериф Шемсидинов Шерифов 
19 Христо Тонев Христов 
20 Богомил Вичев Маринов 
21 Гюрхан Федаилов Сюлейманов 

 
ОИК Велики Преслав издава удостоверения на регистрираните застъпници. 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 13 
ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  



3 

 

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
 
ПО ВТОРА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят докладва за постъпило заявление (Приложение №73-МИ от 

изборните книжа) за регистрация на застъпници на кандидатска листа, регистрирана от КП 
„АЛТЕРНАТИВАТА НА ГРАЖДАНИТЕ“ в изборите за общински съветници и за кметове 
на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

Постъпило е Заявление с вх. №4/25.10.2019 г. подписано от Милена Христова 
Маринова, в качеството й на упълномощен представител на партията от Александър 
Владимиров Радославов -  председател на КП „АЛТЕРНАТИВАТА НА ГРАЖДАНИТЕ“, за 
регистрация на застъпници на кандидатска листа, регистрирана от партията. Приложени са: 

1. Декларация от лицата, заявени за регистрация като застъпници (Приложение 
№75-МИ от изборните книжа) – 23 броя 

2. Пълномощно – 1  бр. 
3. Списък на застъпниците на хартиен и технически носител 

Предвид гореизложеното и като се съобрази, че са налице особените изисквания на 
ИК и на основание чл.87, ал.1, т.18, във връзка с чл. 118, ал. 1 и ал.2 и във връзка чл.117, ал.4 
и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение №1080-МИ/12.09.2019г. на ЦИК, председателят 
на ОИК предложи 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №111-МИ от 25.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа на КП 

„АЛТЕРНАТИВАТА НА ГРАЖДАНИТЕ“ в изборите за общински съветници и за кметове 
на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

 
На основание чл.87, ал.1, т.18, във връзка с чл. 118, ал. 1 и ал.2 и във връзка чл.117, 

ал.4 и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, Общинска 
избирателна комисия Велики Преслав 

 
РЕШИ: 

 
РЕГИСТРИРА застъпниците на кандидатската листа КП „АЛТЕРНАТИВАТА НА 

ГРАЖДАНИТЕ“ в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община 
Велики Преслав, както следва: 

1 Хюсеин Кямилов Шабанов 
2 Абил Хасан Мехмед 
3 Елена Йорданова Николова 
4 Калоян Светозаров Колев 
5 Мустафа Сабриев Хасанов 
6 Мехмед Юсеинов Юсеинов 
7 Радослав Славов Йосифов 
8 Севим Абилов Ахмедов 
9 Алиш Верадинов Вергилов 
10 Сунай Хюсеинов Куюмджиев 
11 Радослав Руменов Асенов 
12 Нурджан Ереджебова Ахмед 
13 Али Мехмедов Мехмедов 
14 Исмаил Кямилов Исмаилов 
15 Анка Йорданова Маринова 
16 Росен Асенов Христов 
17 Ивайло Огнянов Куюмджиев 
18 Радослав Христов Пандуров 
19 Илия Ангелов Йорданов 
20 Александър Начев Борисов 
21 Илтен Незайтинов Исов 
22 Джунейт Джелилов Джелилов 
23 Пенчо Петров Петров 

 



4 

 

ОИК Велики Преслав издава удостоверения на регистрираните застъпници. 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 13 
ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
ПО ТРЕТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК Велики Преслав докладва за постъпил списък на 

представители на КП „Алтернативата на гражданите“ с вх. №112/25.10.2019 г. предаден от 
Милена Христова Маринова – упълномощен представител на коалицията, които са 
упълномощени да участват в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. 
в община Велики Преслав. 

Предвид гореизложеното, на основание чл. 87, ал.1, т.1 и Решение №1080-
МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, председателят на ОИК предложи: 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №112-МИ от 25.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Регистриране на представители на КП „Алтернативата на гражданите“ 

в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 
 
На основание чл. 87, ал.1, т.1 и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, ОИК 
 

РЕШИ: 
 
РЕГИСТРИРА следните представители на КП „Алтернативата на гражданите“ в 

изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав: 
1 Недялко Йорданов Асенов 
2 Христо Ангелов Харизанов 
3 Сабина Маринова Асенова 
4 Шабан Исмаилов Хюсеинов 
5 Назиф Акифов Шабанов 
6 Ивелин Сашев Йорданов 
7 Милен Савов Бошнаков 
8 Иса Златков Андреев 
9 Мустафа Исмаил Мустафа 
10 Бюлент Сабриев Исмаилов 
11 Алиш Цанков Молов 
12 Албена Алдинова Ташпазар 



5 

 

13 Асен Митков Асенов 
14 Митко Стефанов Минев 
15 Ереджеб Сабриев Хасанов 
16 Бирол Мехмедов Ахмедов 
17 Асен Маринов Христов 
18 Александър Маринов Ангелов 
19 Юсреф Исмет Хюсеин 
20 Стилян Енчев Славев 
21 Пенчо Ангелов Христов 
22 Христо Велков Геров 
23 Айсел Хасан Джелил 

 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 13 
ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
 
ПО ЧЕТВЪРТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК Велики Преслав докладва за постъпил списък на 

представители на ПП „Движение за радикална промяна Българската пролет“ с вх. 
№114/25.10.2019 г. предаден от Красимира Петкова Мермерска – упълномощен 
представител на партията, които са упълномощени да участват в изборите за общински 
съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

Предвид гореизложеното, на основание чл. 87, ал.1, т.1 и Решение №1080-
МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, председателят на ОИК предложи: 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №113-МИ от 25.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Регистриране на представители на ПП „Движение за радикална 

промяна Българската пролет“ в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 
г. в община Велики Преслав. 

 
На основание чл. 87, ал.1, т.1 и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, ОИК 
 

РЕШИ: 
 



6 

 

РЕГИСТРИРА следните представители на ПП „Движение за радикална промяна 
Българската пролет“ в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в 
община Велики Преслав: 

1 Касим Самиев Касимов   
2 Стоян Анатолиев Францов 
3 Райме Бехчетова Мустафова 
4 Михаил Иванов Рачев 
5 Мария Иванова Митева 
6 Тотка Стоилова Минева 
7 Тодорка Маринова Йорданова 
8 Друмка Пенева Ангелова 
9 Галина Дечева Райкова 
10 Асен Михайлов Асенов 
11 Даниела Асенова Михайлова 
12 Николинка Дамянова Маринова 
13 Милена Георгиева Петрова 
14 Светлин Николаев Стрелков 
15 Янка Ангелова Стрелкова 
16 Милен Желев Маринов 
17 Георги Пламенов Пенчев 
18 Борис Крумов Апостолов 
19 Красимира Петкова Мермерска 

 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 13 
ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
 
ПО ПЕТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК Велики Преслав докладва за постъпил списък на 

представители на ПП ГЕРБ с вх. №115/25.10.2019 г. предаден от Румяна Боянова Митева – 
преупълномощен представител на партията, които са упълномощени да участват в изборите 
за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

Предвид гореизложеното, на основание чл. 87, ал.1, т.1 и Решение №1080-
МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, председателят на ОИК предложи: 

 



7 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №114-МИ от 25.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Регистриране на представители на ПП ГЕРБ в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 
 
На основание чл. 87, ал.1, т.1 и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, ОИК 
 

РЕШИ: 
 
РЕГИСТРИРА следните представители на ПП ГЕРБ в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав: 
1 Адем Рейханов Назимов 
2 Али Мехмед Камбер  
3 Асен Асенов Стоянов  
4 Валентина Димитрова Григорова  
5 Виолетка Методиева Илиева  
6 Десислава Иванова Иванова  
7 Петър Драгомиров Свещаров 
8 Радостин Станчев Димитров  
9 Мехмед Хасан Мехмед  
10 Христо Стоянов Христов  
11 Айкут Исмаилов Мехмедов  
12 Ивайло Ружинов Бекташев  
13 Юрий Василев Костадинов  
14 Валентин Илиев Върбев  
15 Наско Петров Русев  
16 Атанас Живков Георгиев  
17 Илиян Велинов Илиев  
18 Асен Миленов Маринов 

 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 13 
ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
ПО ШЕСТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  



8 

 

Председателят на ОИК Велики Преслав, като съобрази законовите изисквания на ИК 
отнасящи се до реда за организиране приемането на протоколите от СИК в изборния ден на 
27.10.2019 г. от ОИК, предложи: 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №115-МИ от 25.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Организация по приемане на протоколите от СИК в ОИК Велики 

Преслав в деня на местните избори 27.10.2019 г. 
 
На основание на чл.87, ал.1, т.1 и т.2 от Изборния кодекс, ОИК Велики Преслав 

  
                                                                             РЕШИ: 
  

1. Организация по раздаване на номера за поредност при приемане на документи 
– Михаил Георгиев Папазов и Величко Цветанов Величков 

2. Контрол за влизане в пункт „Информационно обслужване“: Здравиан Иванов 
Димитров и Красимир Янакиев Сланев. 

3. Контрол при въвеждане на протоколите в информационен пункт: Десислава 
Бориславова Стоянова и Ваня Милкова Недева, които ще подписват приемно-предавателната 
разписка и изписват уникалния номер на разписката върху секционния протокол. 

4. Получаване на приемно предавателната разписка от Информационния пункт и 
разпластяване на протоколите – Петинка Василева Петрова, Таня Миткова Иванова и 
Неделчо Иванов Джамбазов 

5. Комисии за проверка на протоколите от СИК: 
1) Първа комисия: Миглена Стоянова Ангелова и Петина Петрова Кирилова 
2) Втора комисия: Афизе Мустафа Шабан и Верка Рачева Маркова 

 
 Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 13 
ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  

 
ПО СЕДМА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК Велики Преслав докладва, че във връзка с Решение №1180-

МИ/24.09.2019 г. на ЦИК относно замяна на сгрешен формуляр на протокол на СИК/ПСИК 
при отчитане на резултатите от изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019г. 
от Общинската избирателна комисия и предложи: 



9 

 

 
ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №116-МИ от 25.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
ОТНОСНО: Замяна на сгрешен формуляр на протокол на СИК/ПСИК при отчитане 

на резултатите от изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. от Общинската 

избирателна комисия – Велики Преслав. 

На основание Решение №1180-МИ/24.09.2019г. на ЦИК и на основание чл.274 от 

Изборния кодекс, ОИК – Велики Преслав определя начина на връщане на сгрешения 

формуляр на протокол от СИК и предаване на нов формуляр от член на ОИК   

РЕШИ: 

В случай, че постъпи искане от председателя на СИК/ПСИК до ОИК Велики Преслав 

за предоставяне на нов формуляр на протокол, тъй като екземплярът е сгрешен при 

попълването му, така че не е възможно да бъде коригиран, и това искане е отправено до ОИК 

Велики Преслав по време на попълване на протокола в СИК и преди идването му за отчитане 

на резултатите, редът ще бъде следният: 

1. Двама членове на ОИК Велики Преслав (представители на различни партии, 

коалиции) занасят нов формуляр на протокол за съответния вид избор в СИК и след като 

лично се убедят, че сгрешеният протокол не може да бъде поправен, го изземват и предават 

новия на СИК. 

2. При констатиране от страна на ОИК Велики Преслав, по време на предаване на 

изборните книжа от съответната СИК в ОИК на сгрешен протокол, който не може да бъде 

поправен, и с който не може да бъде отчетен по безспорен начин изборният резултат, ОИК 

Велики Преслав събира всички членове на СИК, изземва сгрешения протокол и предоставя 

нов формуляр, който да бъде попълнен и подписан от комисията. 

При всеки от случаите, замяната става с приемо-предавателен протокол 

(Приложение 88-МИ от изборните книжа), който се подписва от всички членове на 

СИК/ПСИК и определен член на ОИК. 

ОИК Велики Преслав определя всички членове на Общинската избирателна комисия 

да могат да извършват замяна на сгрешен формуляр на протокол на СИК и да подписват 

приемо-предавателен протокол (Приложение 88-МИ от изборните книжа). 

 Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 
обявяването му.  

 
ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 
Гласували – 13 



10 

 

ЗА – 13 
ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 
таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 
комисията.  
 

 
Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 19:50 часа. 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………………  
 
СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 

 

 


